
140356-2021 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 140356-2021 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Passau: Opførelse af fagskoler
OJ S 56/2021 22/03/2021
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Berufsschulverband Passau
Postadresse: Am Fernsehturm 1
By: Passau
NUTS-kode: DE222 Passau, Kreisfreie Stadt
Postnummer: 94036
Land: Tyskland
E-mail: brandl@bpm-gmbh.de
Telefon: +49 8519591500
Fax: +49 8519591555

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.berufsschulverband-passau.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.staatsanzeiger-
eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: www.staatsanzeiger-
eservices.de

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Uddannelse

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein

Hoved-CPV-kode
45214310 Opførelse af fagskoler

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/140356-2021
mailto:brandl@bpm-gmbh.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de


140356-2021 Page 2/7

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Gewerk: 2250 Metallbearbeitungsmaschinen klein.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på maksimalt antal delkontrakter: 4

Beskrivelse

Betegnelse
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 01: Borhmaschinen
Delkontraktnr.: 01

Supplerende CPV-kode(r)
42637100 Værktøjsmaskiner til boring i metal

Udførelsessted
NUTS-kode: DE228 Passau, Landkreis
Hovedudførelsessted: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Beskrivelse af udbuddet
Diverse Tischbohrmaschinen, Ständerbohrmaschinen, Gewindeschneidmaschinen inkl. 
Zubehör.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 14/03/2022 Slut: 20/03/2022
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 02: Schleifmaschinen
Delkontraktnr.: 02

Supplerende CPV-kode(r)
42631000 Værktøjsmaskiner til overfladebehandling af metal



140356-2021 Page 3/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Udførelsessted
NUTS-kode: DE228 Passau, Landkreis
Hovedudførelsessted: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Beskrivelse af udbuddet
Radienschleifmaschinen, Schleif-Poliermaschine, Polier- und Entgratmaschinen, 
Sichtschleifmaschinen, Werkzeugschärfmaschinen, Exzenterschleifer inkl. Zubehör.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 14/03/2022 Slut: 20/03/2022
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 03: Sägemaschinen
Delkontraktnr.: 03

Supplerende CPV-kode(r)
42630000 Værktøjsmaskiner til bearbejdning af metal

Udførelsessted
NUTS-kode: DE228 Passau, Landkreis
Hovedudførelsessted: Kapuzinerstraße 1 94474 Vilshofen

Beskrivelse af udbuddet
Vertikalkreissägen, Unterflursägemaschine, Rollenbahnen.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 14/03/2022 Slut: 20/03/2022
Denne kontrakt kan forlænges: nej



140356-2021 Page 4/7

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 04: Maschinen zum Stanzen, Pressen, 
Handblechscheren
Delkontraktnr.: 04

Supplerende CPV-kode(r)
42636100 Hydrauliske presser

Udførelsessted
NUTS-kode: DE228 Passau, Landkreis
Hovedudførelsessted: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Beskrivelse af udbuddet
Blindnietmuttern-Setzgerät, Stanzmaschine, Blechschere, Biegemaschine, Drehdornpresse, 
Werkstattpresse inkl. Zubehör.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 14/03/2022 Slut: 20/03/2022
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse



140356-2021 Page 5/7

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
— Eintragung in das Berufsregister Ihres Sitzes oder Wohnsitzes gem. VHB-Formblatt 124,
— Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
— Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, soweit er 
Bauleistungen und Andere Leistungen betrifft, die mit der zu vergebenen Leistung 
vergleichbar sind unter Einschluss des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen 
ausgeführten Leistungen,
— Angabe zu Insolvenzverfahren und Liquidation.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
— Erklärung zur Ausführung mit der zu vergebenen Leistung vergleichbaren Leistungen. (in 
den letzten 5 Jahren),
— die für die Ausführung erforderlichen Arbeitskräfte stehen zur Verfügung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
— Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt,
— Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur Sozialversicherung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 19/04/2021 10:00Tidspunkt: 



140356-2021 Page 6/7

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 30/06/2021

Betingelser for åbning af bud
Dato: 19/04/2021 10:00Tidspunkt: 
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: Nur 
Vertreter des Auftraggebers

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
Sämtliche Fragen zum Vergabeverfahren sind ausschließlich über die Vergabeplattform www.

 elektronisch einzureichen.staatsanzeiger-eservices.de

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Vergabekammer Südbayern der Regierung von Oberbayern
Postadresse: Maximilianstraße 39
By: München
Postnummer: 80538
Land: Tyskland
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 8921762411
Fax: +49 8921762847
Internetadresse: www.regierung.oberbayern.bayern.de

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend Gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag Ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Berufsschulverband Passau
Postadresse: Am Fernsehturm 1

http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de


140356-2021 Page 7/7

VI.5.

By: Passau
Postnummer: 94032
Land: Tyskland
E-mail: a.schmid@bsv-passau.de
Telefon: +49 8519591500
Fax: +49 8519591555
Internetadresse: www.berufsschulverband-passau.de

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
17/03/2021

mailto:a.schmid@bsv-passau.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de

